ЛИСТА ЗА ПРОВЕРКА
- скратена верзија -

 Назив на закон: 	ЗАКОНОТ ЗА  СОЦИЈАЛНАТА ЗАШТИТА	
Субјект на надзор:			
Надлежна инспекциска служба:Министерство за труд и социјална политика-Сектор за инспекциски надзор во областа на  социјалната заштита и заштита на децата. 

Податоци за субјектот на надзор
	Полн назив на субјектот на надзор
	

	Седиште на субјектот на надзор
	

	Единствен матичен број на субјектот
	

	Шифра и назив на претежна дејност на субјектот на надзор
	

	Име/презиме на законски застапник на субјектот на надзор
	



Податоци за инспекцискиот надзор
	Датум и место на спроведување на надзорот
	

	Предмет на инспекциски надзор
	

	Име/презиме на инспекторот
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	Назив на глава / оддел од прописот ВРШЕЊЕ ДЕЈНОСТ ОД СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА –Давател н социјална услуга лична асистенција

	Дали јавниот или приватниот давател на социјални услуги- лична асистенција, поседува дозвола за работа, согасно член  165 од Законот за социјалната заштита
	 Да ☐  Не ☐

	Дали давателот на социјални услуги  ги исполнува условите, согасно член 106 и  164 од Законот за социјалната заштита
	Да ☐  Не ☐

	Дали директорот на установата за социјална заштита или друг давател на социјална услуга постапил по известувањето од Комисијата за лиценцирање за одземена лиценца на стручен работник , согласно член 243  став 3 од Законот за социјална заштита
	Да ☐  Не ☐

	Назив на глава / оддел од прописот:   ПОСТАПКА ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА

	 Дали давателот на социјални услуги, начинот и обемот на социјалните услугите ги дава,  согласно нормативите и стандардите пропишани од министерот, согласано член 106 од Законот за социјалната заштита. 
	Да ☐  Не ☐

	Дали установата за социјална заштита и овластениот давател на социјални услуги доставуваат до министерството податоци за договорените услуги на начин и во рок утврден со договорот, согласно  член 289 став 2 од Законот за социјалната заштита
	Да ☐  Не ☐

	Назив на глава / оддел од прописот:ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР

	Дали раководителот или друго овластено лице во установата за социјална заштита и друг давател на социјални услуги му овозможил на инспекторот непречено извршување на инспекцискиот надзор,  согласно Член 334  став 3 од Законот за социјалната заштита
	Да ☐  Не ☐

	Дали  установите и другите даватели на социјални услуги овозможиле увид во севкупната работа и документација при вршењето на надзорот над стручната работа согласно член 347 од Законот за социјалната заштита
	Да ☐  Не ☐

	Дали во определен рок се преземени мерки за отстранување на утврдените недостатоци од извршениот надзор над стручната работа согласно член 348 од Законот за социјалната заштита
	Да ☐  Не ☐

	Назив на глава / оддел од прописот: ЕВИДЕНЦИЈА  ВО УСТАНОВИТЕ ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА

	Дали установата за социјална заштита води евиденција за корисниците на правата  од социјална заштита и документација за стручната работа , согласно член 254 од Законот за социјалната заштита
	 Да ☐  Не ☐

	
	



